
Kolej Budeč

Compiled Feb 13, 2024 11:09:10 AM by Document Globe ®   1

Kolej Budeč
Wenzigova 20
120 00 Praha 2

Telefon: +420 224 262 794-5 - vrátnice
+420 224 261 499, 770 188 916 - ubytovací kancelář
+420 224 262 917, 605 200 042 - vedoucí koleje

E-mail:   kolej.budec@kam.cuni.cz

Kontaktní osoby: Jitka Pecháčková - ubytovací kancelář
Renáta Benáková - vedoucí koleje

   Úřední hodiny

Počet lůžek: 223 vč. hostinských pokojů

Samoúklid:
Pokoje - info.:

Web studentů:

  Kolej Budeč - úklid
19 x jednolůžkový, 90 x dvoulůžkový, 6 x třílůžkový
Společné sociální zařízení na patrech. Všechny pokoje
byly zrekonstruovány - nová elektrika, podlahy, osvětlení a
nově vybavené pokoje nábytkem.
V každém patře je kuchyňka s el. sporákem, mikrovlnkou
a lednicemi.
V budově jsou k dispozici studovny, tělocvična a posilovna,
prádelna se dvěma pračkami, klavírní místnost.
2 hostinské pokoje: 1 x 1L a 1 x 2L – společné sociální
zařízení.
Internet-zásuvky jsou na všech studentských pokojích +
WIFI. Studenti nahlásí při nástupu na kolej v ubytovací
kanceláři, že požadují internet, který jim bude zpřístupněn.
V budově se nachází nově z rekonstruovaná menza.
Internet-zásuvky jsou na všech studentských
pokojích.Studenti nahlásí při nástupu na kolej v ubytovací
kanceláři, že požadují internet, který jim bude zpřístupněn.

   Informace o koleji z pohledu studenů ubytovaných na
koleji.

MHD: Tram: č. 10,11,16,22 Metro C - I.P.Pavlova (700m), A -
Nám. Míru (650m)

Rezervace    Rezervace koleje on line

Propagační fotografie použité v prezentaci jsou nafoceny převážně z rekonstruovaných částí jednotlivých kolejí
a menz ve správě Kolejí a menz UK. Rekonstrukce i nadále průběžně probíhají s cílem, dostat celou ubytovací
kapacitu na prezentovanou úroveň v nejkratším možném čase.
Závěsy, přehozy, ručníky, koupelnové předložky, polštářky a květinová výzdoba použitá na záběrech nejsou
součástí pronajímané ubytovací kapacity.

mailto:kolej.budec@kam.cuni.cz
https://kam.cuni.cz/KAM-631.html
https://kolej-budec.webnode.cz/
https://kolej-budec.webnode.cz/
https://rehos.cuni.cz/crpp/

